PAGE
4

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2012                                                                              № 252
г. Димитровград

Об утверждении состава Научно-технического совета города Димитровграда Ульяновской области

На основании решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 31.10.2012 №80/952
 «Об утверждении  Положения о Научно-техническом совете города Димитровграда Ульяновской области» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области постановляю:

1. Утвердить состав Научно-технического совета города Димитровграда Ульяновской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу (отменить) постановления Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1. от 29.12.2010 №267 «О научно-техническом совете города Димитровград»;

2.2. от 13.03.2012 №46 «О внесении изменение в постановление Главы города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2010 №267».

3. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru).

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                       Н.А.Горшенин

Приложение

к постановлению

Главы города Димитровграда

Ульяновской области

от 21.11.2012  № 252
Состав

Научно-технического совета города Димитровграда
Ульяновской области

Председатель:

	1. Рисованный
    Владимир Дмитриевич
	- заместитель директора ОАО «ГНЦ НИИАР» по науке и технологиям, доктор технических наук, профессор (по согласованию)

	Заместители председателя:

	2. Горшенин

    Николай Анатольевич
	- Глава города Димитровграда Ульяновской области

	3. Барышев

   Александр Владимирович
	- Первый заместитель Главы Администрации города, (по согласованию)

	Секретарь Совета:

	4. Мартюшина
Наталья Владимировна
	- консультант управления развития  Администрации города
 (по согласованию)

	Члены Совета:

	5. Аношкин

   Виктор Иванович
	- главный инженер ОАО «Димитровградхиммаш»
(по согласованию)

	6. Виноградов

    Борис Николаевич
	- профессор ДИТИ НИЯУ МИФИ
(по согласованию)

	7. Воронов
    Михаил Борисович
	- директор ООО «Димитровградского вентильного завода»  (по согласованию)

	8. Гафин

    Мунир Мазгутович
	- старший преподаватель кафедры «Технологии производства переработки и экспертизы продукции агропромышленного комплекса» Технологического института-филиала ФГБОУ ВПО «Ульяновская государственная сельскохозяйственная академия», кандидат технических наук
(по согласованию)

	9. Губейдуллин

   Харис Халеуллович
	- директор Технологического института – филиала ФГОУ ВПО «Ульяновская государственная сельскохозяйственная академия», доктор технических наук, профессор (по согласованию)

	10. Клочков
      Евгений Петрович
	- Главный научный сотрудник ОАО «ГНЦ НИИАР», доктор технических наук, профессор,  (по согласованию)

	11. Корнилов

      Дмитрий Александрович
	- заместитель начальника Департамента стратегического развития и научно-технической деятельности ОАО «ГНЦ НИИАР» (по согласованию)

	12. Куц

      Светлана Владимировна
	-  начальник управления регионального развития НИЯУ МИФИ по Ульяновской области  (по согласованию)

	13. Макин

     Руслан Сергеевич
	- заместитель директора Центра коллективного пользования ОАО «ГНЦ НИИАР», доктор физико-математических наук (по согласованию)

	14. Минаков

      Аркадий Александрович
	- генеральный директор ЗАО «ПромСервис»
(по согласованию)

	15. Наумова

      Ирина Николаевна
	- начальник управления развития  Администрации города Димитровграда
(по согласованию)

	16. Панин
      Иван Николаевич

	- заместитель руководителя
ДИТИ НИЯУ МИФИ доктор технических наук, профессор,  (по согласованию)

	17. Ракова

Оксана Анатольевна
	заместитель руководителя
ДИТИ НИЯУ МИФИ

	18. Родионов
      Сергей Иванович
	- управляющий ОАО «ДААЗ»
(по согласованию)

	19. Романов

     Сергей Анатольевич
	- директор ФГБУЗ КБ № 172 ФМБА России (по согласованию)

	20. Саган

    Иван Анатольевич
	- руководитель ФГБОУ ВПО ДИТИ – филиал НИЯУ МИФИ
(по согласованию)

	21. Снежков

      Сергей Викторович
	- генеральный директор ОАО «Ковротекс»
(по согласованию)

	22. Сорокин

      Сергей Александрович
	- директор МКУ «Дирекция инвестиционных и инновационных проектов»
(по согласованию)

	23. Топоров

      Юрий Геннадьевич
	- директор радионуклидного направления ОАО «ГНЦ НИИАР», кандидат технических наук,  (по согласованию)

	24. Холопова

      Юлия Сергеевна
	- заведующий кафедрой Технологического института – филиала ФГОУ ВПО «Ульяновская государственная сельскохозяйственная академия»,

кандидат экономических наук,
(по согласованию)

	25. Цимбалюк

     Евгений Петрович
	- доцент кафедры ДИТИ НИЯУ МИФИ, кандидат технических наук, доцент
 (по согласованию)

	26. Шигапов

      Ильяс Исхакович
	- заместитель директора по научной работе Технологического института – филиала ФГОУ ВПО «Ульяновская государственная сельскохозяйственная академия» кандидат технических наук, доцент, (по согласованию)

	27. Юрченко

     Александр Дмитриевич
	- заместитель директора радиохимического отделения ОАО «ГНЦ НИИАР», кандидат технический наук,  (по согласованию)